PZA 1000.00 $0.48 $480.00

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCAMODELOUNIDADCANTIDAD
PRECIO

M.N.
IMPORTE

M.N

2121 CANAL DE AMARRE 6.35X3.05 CAL22 PZA 4.00 $113.20 $452.80

2122 POSTE ESTRUCTURAL6.35 X 3.05 CAL20 PZA 2.00 $162.93 $325.86

MURO FACHADA POR LA CANTIDAD DE $34,882.10

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 10/100
M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 05 de Noviembre de 2025

SUBTOTAL: $ 30,070.78

IVA 16% $ 4,811.32

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 34,882.10

Total en letras:

Comentario de Gloria:

210501
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1378/2025

CHICHI SUAREZ